В администрацию Октябрьского района

г. Гродно

_Ивановой Тамары Ивановны______________
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется))
зарегистрированный (-ая) по адресу:

г. Гродно, ул. Поповича, д. 115, кв. 11________

  (указать место регистрации)
ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче родителю, опекуну (попечителю) предварительного разрешения (согласия) на совершение сделок, противоречащих интересам или влекущих уменьшение имущества ребенка, подопечного

      Прошу выдать предварительное разрешение (согласие) на совершение сделок, противоречащих интересам или влекущих уменьшение имущества ребенка, подопечного __Петрова Олега Александровича, 1946 г.р.______________________
                                                             (фамилия, имя, отчество (если таковое имеется) ребенка, подопечного, год рождения,
__зарегистрированного по адресу: г. Гродно, ул. Поповича, д. 115, кв. 11____________

адрес регистрации по месту жительства (месту пребывания)
___на продажу ½ доли квартиры №  32 в доме № 41 по ул. Победы
_____________

(описание предполагаемой сделки)

Денежные средства, вырученные в результате совершения сделки будут перечислены на счет 301222888777 , открытый на имя  ребенка, подопечного
                                                          (номер счета)

в кредитном учреждении __ОАО «АСБ «Беларусбанк»

 .

                                                                                                         (наименование кредитного учреждения)
Причины совершения предполагаемой сделки деньги, вырученные от продажи
квартиры будут положены на счет, открытый на имя ребенка (подопечного) в кредитном учреждении

_______________________________________ .

К заявлению прилагаю документы, необходимые для выдачи  предварительного разрешения (согласия) на совершение сделок, противоречащих интересам или влекущих уменьшение имущества ребенка, подопечного:

	       * - В перечни документов и (или) сведений, представляемых заинтересованными лицами, могут включаться лишь документы и (или) сведения, которые необходимы для осуществления административной процедуры и могут быть представлены только заинтересованным лицом.

       В указанные перечни не могут включаться документы и (или) сведения, которые имеются в уполномоченных органах или могут быть получены ими от других государственных органов, иных организаций, а также из государственных регистров, реестров, кадастров, списков, каталогов, баз и банков данных.

       Документы и (или) сведения, необходимые для осуществления административной процедуры, не включенные в перечни документов и (или) сведений, представляемых заинтересованными лицами, определяются законодательством об административных процедурах и запрашиваются уполномоченным органом самостоятельно.

       Заинтересованное лицо при подаче заявления вправе самостоятельно представить документы и (или) сведения, запрашиваемые службой «Одно окно»

            _01.02.2025____                  _____________              ___Т.И.Иванова_____

                        дата                                                                          (подпись)                                                        (инициалы, фамилия)

*Согласен (а)  на представление по запросу службы «Одно окно» другими государственными органами, иными организациями документов и (или) сведений, необходимых для осуществления административной процедуры, содержащих информацию, касающуюся меня и моей семьи

                                                        _________________

 (подпись)